
 

 

Side 24 

Fodboldafslutning sæsonen 2009 
 
 
 
 
 

 
 

 
Fodboldpigerne klarede sig bedst af alle hold i sæsonen 2009 

 

Af Jacob Pedersen og Lasse Vinther, fodboldafdelingen 

Foto: Kristian Kjær 

Klaus Brøchner Andersen 

får sig en lufttur af damespillerne, 

der gjorde det bedst i fodboldafdelingen 

S å er endnu en sæson afsluttet. Det 

blev en kort sæson på kun et halvt 

år, idet KBU besluttede at vende turne-

ringen i seniorrækkerne, således at der 

starter ny sæson efter sommerferien. 

  Turneringen 2009 blev afviklet såle-

des at holdene kun mødte hinanden en 

gang uden mulighed for revanche. Re-

sultaterne blev som følgende: 

1. holdet, der spiller Serie 3, endte på 

en 8. plads ud af 14 med 18 point og en 

målscorer på 24-24. 

 

2. holdet (bornholmerholdet), der spil-

ler Serie 3 endte på en 9. plads ud af 12 

med 13 point og en målscorer på 20-

27. 

 

3. holdet (der var nedrykker fra Serie 3 

til Serie 4) endte på en flot 3. plads ud 

af 12 med 20 point og en målscorer på 

30-20 (lige uden for oprykning) 

 

Veteranholdet spiller stadig turnering, 

der følger kalenderåret. De ligger p.t. 

på en 9. plads ud af 12 med 13 point og 

en målscorer på 28-35.  

 

Dameholdet, der for første gang siden 

opstarten i 1999, prøvede kræfter med 

11-mands fodbold (i stedet for 7-

mands) vandt deres række i Serie 2 

med 28 point.  

  9 flotte sejre og 1 enkelt uafgjort i den 

sidste kamp og en målscorer på 33-5, 

hvilket må siges at være ganske suve-

rænt!!  

 

Fidusen 

Fidusen, man of the match, medspiller-

ne som stemmer på bedste spiller efter 

kamp, blev tildelt følgende personer: 

Veteranholdet er kun halvvejs og fidu-

sen er derfor ikke afgjort.  

  Dameholdet: Med 10 kampe og 19 

stemmer: Lone Mikkelsen 

  3. holdet: Med 8 kampe og flest stem-

mer: Bojan 

  Bornholmerholdet: Med 10 kampe og 

29 stemmer: Marcus Persson 

  1. holdet: Med 8 kampe og 28 stem-

mer: Mads Johansen 

 

Æresbevisninger 

Fodboldafdelingens 5 æresbevisninger 

og pokaler blev tildelt følgende perso-

ner: 

   Topscorerpokalen gives til den spil-

ler der har scoret flest mål i turnerings- 

og pokalkampe. Med 11 mål gik den 

ligesom sidste år til veteranholdets 

Kim Bo.  

 

Årets damespiller, gives til den dame-

spiller der går forrest, når der skal ydes 

både på og uden for banen. Hun er et 

naturligt omdrejningspunkt på holdet 

og prioriterer fodboldkampe og træ-

ning meget højt: Lone Mikkelsen.  

 

Fodboldspilleren uddeles til en person, 

som ikke må have modtaget andre 

æresbevisninger samme år, men som 

alligevel har ydet en beundringsværdi 

indsats.  Årets damespiller. Lone Mikkelsen 
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Spilleren har haft stor betydning for 3. 

holdet, dels sportslig, dels socialt. Han 

er ansvarsfuld og engageret: Hamid 

Vazin. 

 

Fidusfadet uddeles til en spiller eller 

leder, som i løbet af året har fundet 

fidusen/vist stor fremgang.  

Samtidig må vedkommende gerne have 

været nogle år i afdelingen.  

  Han startede i klubben 2002, han har 

spillet 62,  1. holdskampe og 33 sekun-

da kampe.  

  Da han blev langtidsskadet engagere-

de han sig i klubben, som først holdle-

der og dernæst som træner. Han har 

stor klubfølelse og er meget social an-

lagt: Flemming Jørgensen. 

 

Tørsleffpokalen er afdelingens fornem-

meste æresbevisning. Den uddeles til 

den 1. holdsspiller, som samtidig med, 

at han har spillet mindst 2/3 kampe, 

skal være den spiller, der har betydet 

mest for holdet både på og udenfor 

banen.  

Han er vellidt, han er perfektionistisk, 

han har høj moral og han fik næstflest 

fidusstemmer på 1. holdet: Michael 

Paulich.   

 

Sammen med hver af de 5 pokaler føl-

ger en landskampbillet til Danmark-

Portugal, der er sponsoreret af klub-

bens hovedsponsor gennem mange år: 

Home på Amager ved Jens Bjerregård. 

 

Generelle betragtninger 

For andet år i træk skal dameholdet 

fremhæves som vindere af deres ræk-

ke.  

  Men for andet år i træk må det bekla-

geligvis også konstaterer at ingen af 

herreholdene rykkede op. Det er ikke 

godt.  

  PI’s herreafdeling er bedre end Serie 

3, og oprykning til Serie 2 er fortsat 

klubbens målsætning for herrerne for 

næste sæson. 

  Men bortset fra herrernes manglende 

oprykning, så går det ufattelig godt i 

klubben. Der er flere spillere til træ-

ning end vi har været i de sidste 5-6 år. 

Damerne er typisk 8-10 og herrerne 20

-30 hvis der ikke er kamp. Spillerne 

byder gerne ind med sociale tiltag efter 

kamp og træning, der er fortsat nyvas- 

ket træningstøj til alle til træning. 

  Der har været afholdt 4-dages træ-

ningslejr i Lalandia med 35 deltagere 

på tværs af 1. og 3. holdet samt dame-

holdet, som var med for første gang.  

  Der skal lyde en stor tak til bestyrel-

sen for super godt arbejde igen igen. 

Samt stor ros til trænerne og holdledere 

for deres virke gennem sæsonen, og 

det er glædeligt at kunne meddele, at 

alle fortsætter arbejdet i næste sæson. 

 

Afslutningsfest 

Sæsonafslutning i fodboldafdelingen er 

lig med festlig afslutningsfest. Og for 

første gang i PI´s historie blev afslut-

ningsfesten afholdt om sommeren, 

hvilket kunne ses på en mere casual 

dress code, jakkesæt og slips var afløst 

af shorts, kort ærmet skjorter, sandaler 

og små toppe. Kaffe punchen og cog-

nac var udskiftet med Slush ice og is-

kolde Sommersby.  

  Festen blev afholdt på Station City 

med 55 spillere, trænere og bestyrel-

sesmedlemmer.  

  Der var mange sjove og gode indslag 

i løbet af aftenen.  

  Efter maden blev alle underholdt af 

en veloplagt tryllekunstner, det klassi-

ske Amerikanske Lotteri med mange 

flotte præmier, formandens tale og 

prisuddeling, musik fra den "berømte" 

Trio fra Hercegovina og vores hus DJ 

som spillede til kl. 4.  

  Det rygtes at festen var så god, at den 

først sluttede kl. 8 dagen efter.  

 

 

Der skal lyde en stor tak til Station 

City for lån af lokaler, og til alle fra 

festudvalget samt bar personalet for et 

fantastisk og veltilrettelagt arrange-

ment.   

”Fodboldspilleren” blev tildelt 

Hamid Vazin 

”Fidusfadet” gik i år til Flemming  

Jørgensen, der her ses i midten af billedet 

2 af spillerne fra 3. holdet, der var tæt 

på oprykning til Serie 3 
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